Combustible, pneumàtics, manteniment

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquest preu/dia màxim definint com a tipus 
de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El valor estimat del contracte, és de nou milions nou-cents seixanta-cinc mil tres-cents noranta-
cinc amb seixanta cèntims d’euro (9.965.395,60 €), IVA exclòs, distribuïts en: 

Any Contracte Pròrroga Modificacions(*) VEC

2025 562.513,00 112.502,60 675.015,60
2026 2.317.532,00 463.506,40 2.781.038,40
2027 1.542.803,00 774.729,00 308.560,60 2.626.092,60
2028 2.340.446,00 2.340.446,00
2029 1.542.803,00 1.542.803,00

[...]

Atès que el contracte es formalitza en exercici anterior al de l’inici de l’execució, se’n sotmet l’adjudicació 
a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades 
d’aquest contracte.

El valor estimat del contracte, és de nou milions nou-cents seixanta-cinc mil tres-cents noranta-
cinc amb seixanta cèntims d’euro (9.965.395,60 €), IVA exclòs, distribuïts en: 

Any Contracte Pròrroga Modificacions(*) VEC

2025 562.513,00 112.502,60 675.015,60
2026 2.317.532,00 463.506,40 2.781.038,40
2027 1.542.803,00 774.729,00 308.560,60 2.626.092,60
2028 2.340.446,00 2.340.446,00
2029 1.542.803,00 1.542.803,00